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Sport i turystyka

 Wystartowało w nich 26 za-
wodników z całego kraju, w tym 15 
w kategorii senior i 11 w kategorii 
junior. Najpierw w lesie rozegrano 
konkurencję ścinki drzew. Drugie-
go dnia na boisku w Gołuchowie 

 Chodziarze z powiatów pleszewskiego, jarocińskiego i krotoszyńskiego wzięli udział w marszu Nordic Walking na trasie „Jagodowej” 
koło Zawidowic. Przeszli ponad 10 kilometrów. Marsz zorganizowano 15 sierpnia br. pod patronatem Starosty Pleszewskiego w ramach 
obchodów 15-lecia tygodnika „Życie Pleszewa”. Swoich sympatyków redakcja zaprosiła na festyn przy karczmie „Stara Stajnia” w Zawi-
dowicach. Współorganizatorem imprezy było Starostwo Powiatowe w Pleszewie.                   (tw) 

Życie z kijkami
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rywalizowano w czterech kolej-
nych konkurencjach: wymianie piły 
łańcuchowej w pilarce na czas, 
tzw. przerzynce kombinowanej, 
przerzynce na dokładność oraz 
okrzesywania. Zawody rozgrywano 

według międzynarodowego regu-
laminu International Association 
Logging Championships. Zawody 
były bardzo widowiskowe i przycią-
gnęły liczną publiczność. Mistrzem 
Polski Drwali 2012 został Jacek 
Stochniałek z Rudnik (woj. opol-
skie), który obronił tytuł z ubiegłe-
go roku. II miejsce zajął Stanisław 
Biłoszewski z Lipki (woj. wielko-
polskie), a III - Roman Szala z Je-
łowa (woj. opolskie). W kategorii 
juniorskiej wyrał Adam Wawrzak 
z Tolkmicka (woj. kujawsko-po-
morskie).  
 Organizatorami mistrzostw 
były: Stowarzyszenie Przedsię-
biorców Leśnych im. Mieczysła-
wa Wierzbickiego, Stowarzysze-
nie Instruktorów Obsługi Maszyn 
Ogrodniczych i Leśnych, Powiat 
Pleszewski oraz Gmina Gołuchów. 
Mistrzostwa odbyły się pod patro-
natem Dyrekcji Lasów Państwo-

wych, Starosty Pleszewskiego oraz 
Wójta Gołuchowa. 

(tw) 
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Promocja

 Wielkopolskie Dni „STOP - Uza-
leżnieniom” odbyły się 1 czerwca 2012 
roku w Zespole Szkół Technicznych 
w Pleszewie. Była to już dwunasta edy-
cja tej imprezy. Organizatorem trady-
cyjnie jest Starostwo Powiatowe w Ple-
szewie. Tegoroczne WDSU przebiegło 
pod znakiem sportu i hasłem „Tylko 
słabi gracze biorą dopalacze”.  Zorga-
nizowano zawody sportowe szkół po-
nadgimnazjalnych: turniej piłki nożnej 
chłopców na „Orliku” oraz rozgrywki 
piłki siatkowej dziewcząt w sali spor-
towej.
 W samorządowym turniej piłkar-
skim wzięły udział drużyny, wystawio-
ne przez Radę Powiatu w Pleszewie, 
Gminę Czermin i Gminę Chocz. Na 
boisko wyszli m.in. starosta Michał 
Karalus, przewodniczący Rady Po-
wiatu Mirosław Kuberka, wójt Chocza 
Marian Wielgosik i wójt Czermina Sła-
womir Spychaj, radni i urzędnicy. Wy-
stępując w tym wydarzeniu sportowym 
samorządowcy dali młodzieży dobry 
przykład. Zwycięzcą turnieju została 
reprezentacja Powiatu Pleszewskie-
go. Królem strzelców turnieju został 
radny powiatowy Zbigniew Szóstak 
z Dobrzycy. Dobry występ odnotował 
również radny Jan Bandosz z Kowa-
lewa, który skutecznie bronił  bramki 
powiatu. 

(tw) 

XII WIELKOPOLSKIE DNI „STOP - UZALEŻNIENIOM”

Sport zamiast narkotyków

Drużyny Powiatu Pleszewskiego, Gminy Czermin i Gminy Chocz po zakończeniu zawodów


